
 

Al Direttore 
SGA 

Al sito web 
Atti 

 

Oggetto: Nomina Commissione tecnica interna per la valutazione degli elaborati (Contest Scuola Attiva 
Kids) 

Il Dirigente 
Scolastico 

 Visto l’art.33 e ssg. del D.I. 129/2018; 

 Visto Il regolamento del Concorso in oggetto; 

 Valutata la necessità di affidare ad una commissione costituita da docenti ed esperti esterni, la 
valutazione dei lavori pervenuti 

 Vista la disponibilità e la professionalità posseduta dai  componenti; 

 
DETERMINA 

 Art.1 

L’esame e la valutazione dei lavori pervenuti entro il termine previsto dal bando sono affidati ad una speciale 
commissione composta da: 

Presidente: Dirigente Scolastico, Maria d’Esposito 

Componente 1: docente tutor Ester Iannotti 

Componente 2 con funzione di Segretario: ins. Giovanna Cavallaro 

La commissione si riunirà mercoledì 30/03/22, alle ore 12.30 

La presente si intende quale convocazione. 

 
   Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria 
d’Esposito 

Firma omessa a 
mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3 D.Lgs 39/93 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA CAMPANIA 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE SCAFATI I 
Via S. Antonio Abate  84018 - SCAFATI - Telefono e Fax 0818631737 

e-mail: saee16100t@istruzione.it; pec: saee16100t@pec.istruzione.it: sito web: 
http://www.1circoloscafati.edu.it 

C.M. SAEE16100T - C.F. 80033520653 




